

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-13 สายโสกดินแดง-
หลักจุ่ม หมู่ที่ 1 บ้านโคกลำดวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-13 สายโสกดินแดง-หลักจุ่ม หมู่ที่ 1 บ้านโคกลำดวน ตำบลท่าวัด (30.22.20.46)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,619,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 8,487,450.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรวาล ประระทั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พลชัย ศิริคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ดารุณี เล็กนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน



จักรวาล ประระทั่ง

09 กุมภาพันธ์ 2566 11:16:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-13 สายโศกดินแดง-หลักจุม หมู่ที่ 1 บ้านโคกลาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	675.000	788.48	532,224.00	1.3492	1,063.81	718,076.62
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	135.000	120.02	16,202.70	1.3492	161.93	21,860.68
3	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,700.000	45.47	122,769.00	1.3492	61.34	165,639.93


จักรวาล ประระทั้ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-13 สายเสกดินแดง-หลักจุม หมู่ที่ 1 บ้านโคกลำดวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,500.000	400.52	5,407,020.00	1.3492	540.38	7,295,151.38
5	2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานวางป่าและชุดต่อ	เมตร	75.000	141.37	10,602.75	1.3492	190.73	14,305.23
6	3.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,500.000	1.79	24,165.00	1.3492	2.41	32,603.41
7	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	607.500	280.63	170,482.72	1.3492	378.62	230,015.28
8	5. ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	121.500	59.77	7,262.05	1.3492	80.64	9,797.95
รวมราคากลาง								8,487,450.48

จักรวาล ประระทัช

09 กุมภาพันธ์ 2566 15:10:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ทก.ถ. 114-13 สายโศกดินแดง-หลักจุม หมู่ที่ 1 บ้านโศกลาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด





จักษราถ ประระทััง

09 กุมภาพันธ์ 2566 15:10:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-13 สายโสกดินแดง-หลักจุม หมู่ที่ 1 บ้านโคกลำม ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด


(พลชัย สิริคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จักรवाल ประระทั่ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จักรวาล ประระทั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง